MATÉRIAS DE 2ª. E ÚLTIMA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO 

PROJETO DE LEI N.º. 020/2019   
Autoria:  Poder Executivo Municipal 
Súmula:  ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL, 
PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2.020, no valor de R$ 104.170.000,00 (Cento e Quatro Milhões, 
Cento e Setenta Mil Reais) e dá outras providências. 

4

MATÉRIAS DE 1ª. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO 

CONSIDERAÇÕES FINAIS 
Art. 131 - Regimento Interno 

Laranjeiras do Sul, 02 de dezembro de 2019. 

CARLOS A. M. MAGRÃO    JÚNIOR GURTAT 
Presidente      1º.